# Questio

**3** ponere. **¶**na inqt ipse nō est: qz alt sequeret qz merito eius, de signatiōis idē terminus posset supponere persona'l' z māl'r, assumptū p; p iā dca supius. **C**4 ad idē idē doctor arguit sic in eode loco: qz tunc dī aliquē terminū suppone te māl'r: qz abstrahit a signatione p'maria ad se significandum, z sibi fil'es. **b** aut inquit ipse nō est pole in mēte. **g** z c. **C**5 ad idē pdic' magr eodē in loco arguit sic. si b eet ve- rū qz termin' mētalis posset māl'r supponere: qz p'eēt ali que due ppnōes synonyme, qz subm vnius psonalr, sibi **z**o alterius māl'r supponet, p'sis est maximū icōueniēs, **g** z c. sequela bona est, circūductū pbaf, nā sit qz in hac mē- talithō est nomē: cui subordinat vocalis illi sili: subz mā lit supponat. Imponat **g** vnū nomē cōe oib' termis hō si- gnificata eos ea rōne qz termin' z sit, a. z se' qz in illa, a. ē no mē, subz psonalr supponit cū reineat ibi signationē habi ta ab ipso itēthīn capiant ille due in mēte, **b** est nomē **a.** z se' nomē: ille due in voce illis subordiate, homo est nomē, a. est nomen. Tunc in mente illud sibi māliter sup- ponit vt pcedet z illud subm, a. psonalr vt patet: z sunt sy- nonyme, **g** z c. **¶**na est nō cum maiori, minor, pbaf sic, sba sunt synonyme z ceta sūt paria, **g** z c. p; **¶**na cum minor: z maiori, pbo sic: qz sba vocaliū sunt synonymer cū sba vo- caliū subordinen't subtiis mētaliū, **g** z c, p; **¶**na, z minor ponit in casu, z maior p; qm̄ sit eadē z eadē rōe, qre z c.

**In oppositum** arguit sic proprie non daret super positi<sup>o</sup>nem malis in mente se querebat: proprie sunt due ppropriones, vna alteri subordinata, quod subtrauerentur: et tu non supponeret eodem more: sed sed in vna prosonalt*r* in alia xo maltr supponert; quod est sim: et icouuenies, et praebet se quela: quod accipio ista pproprione, ho est species in voce, quod subordinat*m*etali*r*, et prete metalis supponit prosonalt*r* et vocalis maltr*r*: et tu sunt subordi*n*ate, grac*ie*, C*or* ad idem sic, sic in mente sunt grauia*r* et species ita in voce vel in scripto cum virtutibus de*ser*i*r* et sup*po*n*re*, predicatio directa et indirecta, istig*are* sicut termini multi vocalis vel script*o* potest supponere maltr*em* pro se vel sibi simili supponendo*r* termin*o*metalis eti*a*. C*or* ad idem sic, accipio ista pproprione metale*r*, ho est species in mente per te supponit prosonalt*r*, proprie adda signu*m*alitatis sic dicendo ly ho est species et quod de subtili supponere non poteris dic*e* propriar prosonalt*r*: qui sequitur quod signum malitatis esset frustra, quod est falsum et contra logicos, grac*ie* supponit maliter*r*, et sic datur suppoper malis in mente quod erat, praebet dicitur, C*or* D*icitur, accipio dictum Aristot*o*, in topicis, quod talia sunt sobra quila primittunt*ur* ab eorum predicatis*is*, sed sic est quod in mente potest aliquod secunda intentio esse predicatum que profector habet vim prebendi sublim ad suppoper malem*r*, grac*ie*. Nec sunt argumenta que tu pro affirmativa*r* cum pronegativa parte adduci in hac ma*p*ne*r*. Et primo articulo expedito ad secundum exordiendum transsumus.*